
KATALOG 
PRODUKTŮ

2024



NOVINKY 

MAKRONKOVÁ
„Francouzská elegance“

Makronky patří mezi symboly francouzské elegance. Jedná se o na povrchu křupavé,
ale uvnitř vláčné bezlepkové mandlové skořápky, které se často plní čokoládovými 
nebo ovocnými náplněmi. V naší zmrzlině se však makronky stávají náplní samy o sobě. 
Výsledkem je nevšední zážitek plný chutí a rozmanitosti, ke kterému se Vaši zákazníci
budou rádi vracet znovu a znovu.

YUZU CITRON
„Závan japonské exotiky“

Spojení yuzu a citronu Vás nejen osvěží, ale také 
nabije energií. Ačkoliv je japonský citrus yuzu 
pro mnohé dosud neznámou surovinou, v Asii je 
oblíbený nejen díky specifické chuti (kombinuje 
tóny mandarinky, grapefruitu a limetky), ale také 
obsahu vitaminů a minerálů. Jsme přesvědčeni 
o tom, že si tuto kombinaci zamilujete, a proto 
v naší nabídce kromě zmrzliny najdete 
i ledovou tříšť totožné příchutě.

I česká zmrzlina může být světová! Vydejte se s námi letos na cestu kolem světa.
Ať už podlehnete kouzlu francouzských makronek, japonského yuzu nebo se rozhodnete 
pro vzrušující výpravu do mrazivé pohádky, čeká na Vás spousta dobrodružství. Že neradi 
balíte kufry? Pak si užijte to pravé české léto s naší meruňkou. A kdyby Vám náhodou 

začaly docházet síly, nezapomeňte, že nejlépe se relaxuje s cappuccinem na terase!



LEDOVÁ MALINA
„Ledově sladké dobrodružství“

Zářivě modrá ledová malina v sobě ukrývá 
nejedno překvapení. Je sladká a zároveň 
velmi osvěžující, jako by utekla z mrazivé 

pohádky! Její modré barvy nebylo dosaženo 
žádným kouzlem, je to dílo přírody - spiruliny. 

Možná jste o ní ještě neslyšeli? Spirulina 
je přírodní barvivo získané z řas a pro své 

jedinečné vlastnosti je řazena mezi populární 
superpotraviny. S radostí ji tak můžete dopřát 

svým malým milovníkům zmrzliny.

CAPPUCCINO
„Latte art v kornoutku“

Vyvážená směs espressa, teplého mléka a mléčné pěny 
je základem dokonalého cappuccina. A právě to tvoří 
srdce naší kávové zmrzliny. Naše cappuccino si díky 
absenci kofeinu můžete dopřát kdykoliv během dne. 
Tak si chvíli s cappuccinem v kornoutku vychutnejte 
plnými doušky -  vždy Vás dostane svou lahodnou, 
ale intenzivní chutí. 

KEFÍR MERUŇKA
„České léto na jazyku“

Kefír a meruňka - příchuť, která Vás vrátí 
do dětství a probudí ty nejkrásnější 
vzpomínky na prázdniny u babičky. 

Má lehkou konzistenci a chuť sladkých 
zralých meruněk, které doplňuje svěží 

nakyslý kefír. Když ji stejně jako 
meruňkový koláč zasypete máslovou 

drobenkou, dostane se Vám objetí plného
 lásky a sladkých vzpomínek.



SOFT MLÉČNÁ ZMRZLINA

BANÁN
BORŮVKA
CAPPUCCINO
ČERNÁ SUŠENKA
ČERVENÝ POMERANČ
ČOKOLÁDA FINE TOP
ČOKOŠPIČKA
JAHODA
JOGURT
KEFÍR MERUŇKA
KOKOS

LÍSKOVÝ OŘÍŠEK
MAKRONKOVÁ 
MALINA
MASCARPONE
NUGÁT
PISTÁCIE
SLANÝ KARAMEL
SMETANA
SUŠENKA
ŠPIČKA

TVAROHOVÝ KRÉM
VANILKA DELUXE
(z vanilkového lusku)
VANILKA CREMA
VANILKA FINE
VANILKA MIX
VANILKA TOP
VIŠEŇ
VLAŠSKÝ OŘECH

JOGURT TOP

balení
6x 2 kg

balení
6x 1,4 kg

dávkování
2 kg + 4 l VODY

dávkování
1,4 kg + 2 kg JOGURTU + 1,8 l VODY

nové

nové
nové

ZMRZLINA JE NAŠE SRDEČNÍ ZÁLEŽITOST!
V čem je „Ta naše točená“ jedinečná? Dali jsme si jasný cíl, vyrábět kvalitní českou zmrzlinu, 
na kterou se Vaši zákazníci budou s radostí vracet, jednoduše proto, že jim chutná!

Když chuť hraje prim. Naše zmrzliny Vás okouzlí nejen svou intenzivní chutí, ale i krémovou konzistencí 
a perfektní stabilitou.

Kvalitní suroviny jsou základ. Pečlivě vybíráme všechny suroviny, každou zmrzlinu důkladně testujeme, 
ochutnáváme a vylepšujeme, dokud nejsme s výsledkem naprosto spokojeni. Vše pak s láskou zabalíme
a dovezeme až k Vám. Ta nejlepší část, rozdávání točené radosti, už je na Vás.

Každý rok nová dávka inspirace. Za každou zmrzlinou se skrývá spousta práce. Věnujeme velké úsilí přípravě 
každé novinky. Rádi se inspirujeme světovými trendy, ale také tradičními chutěmi z naší země. 

S námi to zvládne každý. Věřte, že výroba naší točené Vás bude bavit, protože je rychlá a snadná. 
Pro její přípravu můžete použít jak gravitační stroje, tak i ty s čerpadly.

Potěšíme všechny milovníky zmrzliny. Náš široký sortiment produktů na točenou zmrzlinu je uzpůsoben tak, 
abychom uspokojili i ty nejnáročnější zmrzlinové touhy. Proto u nás kromě řady soft a frutta najdete i točenou 
zmrzlinu z ovocného pyré nebo ze 100% oříškových past. Tak to spolu roztočíme? 



EXTRA FRUTTA OVOCNÁ ZMRZLINA

HRUŠKA MANGO MARACUJA

balení
6x 1,55 kg

dávkování
1,55 kg + 2,2 l VODY

FRUTTA OVOCNÁ ZMRZLINA

nové
ANANAS
BANÁN 
BORŮVKA
BROSKEV
CITRON
ČERNÁ VIŠEŇ
ČERNÝ RYBÍZ
ČERVENÝ MELOUN
DRAČÍ OVOCE
HRUŠKA

POMELO-GREP 
POMERANČ
RAKYTNÍK
SUPER-ZELENÁ
(jablko, mango, citron,
banán, špenát)
ŠVESTKA
VIŠEŇ
YUZU CITRON
ZELENÉ JABLKO

balení
6x 2 kg

dávkování
2 kg + 4,5 l VODY

JAHODA 
KAKTUS
LEDOVÁ MALINA
LESNÍ PLODY
LIMETA
MALINA
MANDARINKA
MANGO
MARACUJA
MERUŇKA

nové

nové



ZMRZLINA Z OVOCNÉHO PYRÉ

ALMECO BASE NEUTRO

ANANAS pyré
BANÁN pyré
BORŮVKA pyré
BÍLÁ BROSKEV pyré 
CITRON pyré
ČERNÝ RYBÍZ pyré

MOJITO MIX pyré (limeta, máta) 
PABANA MIX pyré (banán, maracuja, mango)
PIŇACOLÁDA MIX pyré (ananas, kokos)
RED FRUIT MIX pyré (malina, červený a černý rybíz, brusinka)

HRUŠKA pyré
JAHODA pyré
LIČI pyré
MALINA pyré
MANDARINKA pyré

MANGO pyré
MARACUJA pyré
MERUŇKA pyré
TŘEŠEŇ pyré
ZELENÉ JABLKO pyré

balení
6x 1,3 kg

balení
6x 1 kg

dávkování

1,3 kg BASE NEUTRO
+ 2 kg PYRÉ
+ 3,2 l VODY

OŘÍŠKOVÉ ZMRZLINY

ALMECO BASE SOFT N 1,5 kg ALMECO BASE SOFT N 
+ 500 g 100% OŘÍŠKOVÉ PASTY
+ 3,5 l VODY

ARAŠÍD pasta
LÍSKOVÝ OŘÍŠEK pasta

MANDLE pasta PISTÁCIE pasta

balení
10x 1,5 kg

balení
1 nebo 3 kg

dávkování



ZMRZLINY SPECIÁL

EXPRES KEFÍR BORŮVKA 

BABBI BASE LATTE B-FREE

BABBI LATTELATTE JOGURT B-FREE

balení
12x 1 kg

balení
8x 1 kg

balení
8x 1,25 kg

dávkování
1  kg + 2,7 l MLÉKA

dávkování
1 kg + 3,2 l MLÉKA

dávkování
1,25 kg + 3,2 l MLÉKA

LEDOVÁ KÁVA

LEDOVÁ TŘÍŠŤ

ANANAS
BORŮVKA
BROSKEV
COLA
ČERVENÝ MELOUN
DRAČÍ OVOCE
JAHODA 

KAKTUS
KIWI
LIMETA
MALINA
MANGO
MARACUJA
MODRÁ MALINA

NEUTRAL
POMELO-GREP
POMERANČ
VIŠEŇ
YUZU CITRON
ZELENÉ JABLKO

LEDOVÁ KÁVA

balení
16x 750 g

balení
10x 1 kg

dávkování
750 g + 4-4,5  l VODY 

dávkování
1 kg + 3,3 l VODY

nové



KORNOUTY A OPLATKY

870 ks

912 ks

640 ks

560 ks

225 ks

360 ks

300 ks

180 ks

225 ks

325 ks

648 ks

648 ks

200 ks

4,8 cm

4,8 cm

5 cm

5 cm

5,6 cm

4,2 cm

4,8  cm

7,5 cm

9,8 cm

5 cm

2,7 cm

2,7 cm

4,7 cm

11,4 cm

12,1 cm

13,7 cm

13,7 cm

18,5 cm

16 cm

16 cm

16 cm

16 cm

15 cm

6 cm

6 cm

14,5 cm

délka průměr baleníLISOVANÉ KORNOUTY 

TULPEN

MONA

GRÉTA

GRAND STANDARD S NÁVLEKEM

STÁČENÉ KORNOUTY

MARTA

CORNET PRIMA

CORNET EXTRA

JUMBO PICCOLO

JUMBO

TRIESTE

MINI KORNOUTY

CIALDA MIGNON KLASICKÝ 

CIALDA MIGNON ČERNÝ

BEZLEPKOVÉ KORNOUTY

BEZLEPKOVÝ KORNOUT MAXI



LISOVANÉ KORNOUTY 

TULPEN

MONA

GRÉTA

GRAND STANDARD S NÁVLEKEM

STÁČENÉ KORNOUTY

MARTA

CORNET PRIMA

CORNET EXTRA

JUMBO PICCOLO

JUMBO

TRIESTE

ČERNÉ A DEKOROVANÉ KORNOUTY

SUPERCONO ČERNÝ

870 ks

912 ks

640 ks

560 ks

225 ks

360 ks

300 ks

225 ks

225 ks

325 ks

200 ks

4,8 cm

4,8 cm

5 cm

5 cm

5,6 cm

4,2 cm

4,8  cm

7 - 7,5 cm

9,8 cm

5 cm

5 cm

11,4 cm

12,1 cm

13,7 cm

13,7 cm

18,5 cm

16 cm

16 cm

14,5 cm

16 cm

15 cm

18 cm

délka průměr balení

ČERNÉ A DEKOROVANÉ KORNOUTY

SUPERCONO ČERNÝ

MINICIALDA ČERNÝ

SUPERCONO GRANELLATO

SUPERCONO KOKOSOVÝ

CIALDA FIZZY RED

SUPERCONO ČERNO-ZLATÝ

SUPERCONO PERLIČKOVÝ

SUPERCONO ARLECCHINO

POHÁRKY

SÜSSERBECHER

LOTUS

LOTUS KAKAOVÁ POLEVA

MEDIO

BABBI VAFLOVÝ KELÍMEK

VAFLOVÉ MISKY

MISKA

200 ks

400 ks

150 ks

175 ks

175 ks

150 ks

150 ks

175 ks 

600 ks

180 ks

180 ks

495 ks

165 ks

144 ks

5 cm

4,5 cm

5 cm

5 cm

4,8 cm

4,9 cm

5 cm

5,2 cm 

6,8 cm

8 cm

8 cm

6 cm

6,9 cm

12 cm

       18 cm

11 cm

18 cm

18 cm

17,5 cm

17 cm

18 cm

17,8 cm

6,5 cm

9,7 cm

9,7 cm

7,2 cm

7,3 cm

3 cm

délka průměr balení



KORNOUTY A OPLATKY

TRUBIČKY DO ZMRZLINY

TRUBIČKY

TRUBIČKY KAKAO

SIGARETTE WAFERCACAO

CIOKKI S LÍSKOOŘÍŠKOVOU NÁPLNÍ

PISTILLI S PISTÁCIOVOU NÁPLNÍ

OPLATKY DO ZMRZLIN

LAMBADA

MAXI RUND

OPLATKA KOALA

BISQUI

QUADRETTE AMARETTO
(sušenka s amaretto křupinkami)

AMOUR

340 ks

300 ks

220 ks

220 ks

250 ks

360 ks

1000 ks

1000 ks

280 ks

120 ks

500 ks

1,1 cm

2,8 cm

1,2 cm

1,2 cm

1 cm

-

7 cm

6 cm

-

-

-

8 cm

10 cm

9,5 cm

9,5 cm

9,5 cm

9 cm

-

-

9,5 cm

4 x 4 cm

4 x 4,4 cm

délka průměr balení



POLEVY A POSYPY

ALMECO MANDLE KOUSKY

ALMECO PISTÁCIE PŮLKY A KOUSKY

ALMECO MÁSLOVÉ SUŠENKY DRCENÉ 

ALMECO LÍSKOOŘÍŠKOVÝ GRILIÁŠ

ALMECO SLANÉ KARAMELOVÉ KOSTKY

BABBI KARAMELIZOVANÉ SLANÉ ARAŠÍDY - KOUSKY

BUSSY MINI MARSHMALLOW

CODETTA AVORIO BÍLÁ - RÝŽE

CODETTA FONDENTE HOŘKÁ - RÝŽE

ČOKO RÝŽE BAREVNÁ

HS DEKORACE CUKROVÉ BE MINE

HS DEKORACE CUKROVÉ HAPPY EVER AFTER

HS DEKORACE CUKROVÉ JURASSIC PARTY

HS DEKORACE CUKROVÉ PASTEL VIBES

CHOCO BEADS SMALL - BAREVNÉ BONBONY Z MLÉČNÉ ČOKOLÁDY

KŘUPINKY V ČOKOLÁDĚ BÍLÉ

KŘUPINKY V ČOKOLÁDĚ MIX

KŘUPINKY V ČOKOLÁDĚ MLÉČNÉ

KŘUPINKY V ČOKOLÁDĚ SLANÝ KARAMEL

KŘUPINKY V ČOKOLÁDĚ TMAVÉ

LÍSKOVÉ OŘECHY - DRCENÉ 

SCAGLIETTA AVORIO BÍLÁ - ŠUPINKY

SCAGLIETTA FONDENTE HOŘKÁ - ŠUPINKY

SCAGLIETTA LATTE MLÉČNÁ - ŠUPINKY

JOYTOPPING JAHODA

JOYTOPPING ČOKOLÁDA

JOYTOPPING KARAMEL

FABBRI GOURMET SAUCE SLANÝ MÁSLOVÝ KARAMEL

FABBRI GOURMET SAUCE VIŠEŇ GOLD S KOUSKY AMARENA

1 kg/5 kg

1 kg/5 kg

1 kg

0,5 kg

0,75 kg

8x 1 kg

4x 1 kg

20x 1 kg

20x 1 kg

10x 1 kg

90 g/0,5 kg

90 g/0,5 kg

90 g/0,5 kg

90 g/0,5 kg

10x 1 kg

4x 2 kg

4x 2 kg

0,8 kg

0,8 kg

4x 2 kg

8x 1 kg

20x 1 kg

20x 1 kg

20x 1 kg

6x 1 kg

6x 1 kg

6x 1 kg

6x 950 g

6x 950 g

balení

nové
nové

nové



TANASETOCENA.CZ

TOCENAZMRZLINA.CZ

ALMECO.CZ

Almeco, s.r.o.
Škvorecká 1803

250 82 Úvaly

+420 281 980 576
info@cokolady.cz

ALMECO plus s.r.o.
Petrovická 34

403 40 Ústí nad Labem

+420 733 669 643 
+420 731 504 040

obchod@almecoplus.cz

Almeco Skyba, s.r.o.
Nové Dvory 150

763 15 Slušovice

+420 577 982 008
+420 577 982 098

almeco@almeco.cz


